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Gaspare Spanio Safaris är vår nya afrikanska jakt- och safaripartner. Med stor passion för äventyr, djurliv

och människor erbjuder Gaspare Spanio Safaris en enastående Sydafrikansk upplevelse.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i lodge Safarijakt Selektions-/hondjursjakt
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Antilopjakt med Gaspare Spanio SafarisAntilopjakt med Gaspare Spanio Safaris

Höjdpunkter

Trevlig familjeägd lodge i malariafritt område
God inkvartering med stora rum och eget bad/WC
Unik jakt även för bågjägare
Möjlighet att fälla stora troféer
Massor av upplevelser för hela familjen
Mer än 15 års erfarenhet med professionell jakt
Mycket attraktiva priser

Överblick

När du besöker Gaspare Spanio Safaris, som ligger i
hjärtat av Limpopo provinsen, blir du mottagen av Gaspare
Spanio och hans hustru Eleen, som tillsammans äger
denna underbara lodge. De tar personligen hand om dig
och din familj under hela uppehållet och de gör alltid sitt
yttersta för att ni ska få ut det mesta av vistelsen. Här får ni
verkligen möjligheten att uppleva den afrikanska bushen
och djurlivet samtidigt som ni kan njuta av den unika
vistelsen i lodgen.

Jaktområdet som det jagas i är på hela 20 000 ha och
många års selektiv, etisk och fair jakt har gjort att de nu
kan erbjuda ett brett utbud av troféer i toppklass. Kvaliten
och diversiteten i jaktområdet ger djuren sublima
förhållanden, och bidrager till att du får en jaktupplevelse
för livet.

Hos Gaspare Spanio Safaris är det även möjligt att komma
på bågjakt. De professionella PH er har många års
erfarenhet om de förekommande jaktformerna och kan
därmed uppfylla dina krav och önskningar till fullo.

Lodgen ligger vid foten av Koedoesrandbergen i Sydafrika.
Detta område ligger i hjärtat av Limpopo-provinsen, som är
en av Afrikas mest enastående jaktregioner. Lodgen ligger
högt, och det ger en enastående utsikt över den
omkringliggande bushen från uppehållsområden och
poolen. Normalt kan mindre grupper ha hela lodgen för sig
själva.

Lodgen består av 3 vasstäckta hus (ett till 4 personer och
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två till 2 personer) alla med eget bad och toalett. Detta ger
möjlighet för övernattning för fem par eller familje- och
jaktgrupper vid vilken som helst tidpunkt på året.
Följeslagare också välkomna att deltaga vid jakterna.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Gaspare Spanio Safaris LodgeGaspare Spanio Safaris Lodge

Lodgen ligger vid foten av Koedoesrandbergen i Sydafrika. Detta
område ligger i hjärtat av Limpopo-provinsen, som är en av
Afrikas mest enastående jaktregioner. Lodgen är som tidigare
nämnts privatägd, vilket gör att ditt uppehåll blir ännu mer
exklusivt.

Lodgen består av 3 vasstäckta hus– alla med eget bad/WC. Detta
ger möjlighet för övernattning för fem par eller familje- och
jaktgrupper, vid vilken tid på året som helst. Följeslagare är
välkomna att deltaga under jaktturerna.

Huvudlodgen har en öppen veranda och matplats med utsikt över
de omkringliggande dalarna. Här blir du serverad läckra måltider
och massor av plats att slappa av på. Det är också här du kan ta
en kopp kaffe, te, snacks, minibaren är fylld med vatten,
sodavatten, vin och öl.

Swimmingpoolen inviterar gästerna till att njuta av solen och ta en
simtur efter en dag med upplevelser eller jakt.
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PARTNERPARTNER

Gaspare og EleenGaspare og Eleen

Lodgen ägs av Gaspare och hans hustru Eleen. De har genom en
många år tagit emot gäster på sin lodge i Sydafrika och prioriterat
att du får en behaglig vistelse, som du sent ska glömma. Medan
du njuter av lyxen vid lodgen får du även tid till att uppleva den
vackra afrikanska bushen och naturen. Med Gaspare Spanio
Safaris får du chansen att komma iväg från vardagen och vara
omgiven av djurliv och äkta sydafrikansk känsla.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Jagtområdet i Limpopo ProvinsenJagtområdet i Limpopo Provinsen

Jaktområdet i Limpopo – provinsen är på hela 12 000 ha och
många års selektiv, etisk och fair jakt har resulterat att de nu kan
erbjuda goda möjligheter till stora troféer i toppklass. Kvaliten och
diversiteten i jaktområdet ger djuren sublima förhållanden, och
bidrar till att du får en jaktupplevelse för livet.

Gaspare Spanio Safaris erbjuder utomordentlig fin jakt på
plaingame till särskilt attraktiva priser och jakten sker som typisk
”spot-and- stalk”, där viltet spanas in från bilen och smygjakten
genom bushen inleds till fots fram till skjutavstånd.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per bågjägare 1:1 26. april 2024 - 24. december 2024 SEK 31.750,00:-
(Följeslagare SEK 21.895,00:-)

Pris pr. jägare 1:1 26. april 2024 - 24. december 2024 SEK 36.050,00:-
(Följeslagare SEK 21.895,00:-)

Pris pr. jägare 2:1 26. april 2024 - 24. december 2024 SEK 31.750,00:-
(Följeslagare SEK 21.895,00:-)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

Flyg Köpenhamn – Johannesburg t/r

Flygplatsskatter

5 dagar jakt med prof. jägare, skinner och tracker

7 dagar uppehälle med helpension inkl. dryck

Bil-transfer från/till Johannesburgs flygplats

Sundowner

Game drive

Tvättservice

Fri Wifi

All transport under jakten

Jaktlicens

Sydafrikansk moms på 14 %

Troféavgifter

Konservatorsarbete och hemtransport av troféer

Extra aktivitet för följeslagare

Hyra av vapen och patronförbrukning

Dricks

EU ansvarsförsäkring SEK 129 per person

Rese- och avbeställningsförsäkring och allt som inte är

nämnt under ”priset inkluderar”.

Priset inkluderar flyg Köpenhamn – Johannesburg t/r

Safarigäst (utan jakt)          SEK 27.750

Barn 7-14 år                       SEK 20.450

Barn 0-6 år                         SEK 13.500
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Trofeprislista i SEK - 2023: 

Bavian 3.650 Warthog 3.180
Blesbuck 5.550 Waterbuck 25.400
White Blesbuck 8.550 Zebra 12.700
Bushbuck 12.700 Red Hartebeest 12.700
Civet Cat (African Civet) 9.500 Black Wildebeest 13.500
Caracal 13.500 Golden Wildebeest 25.400
Bush Pig 7.150 Blue Wildebeest 1.100
Duiker 5.400 Springbuck Common 5.700
Eland 25.400 Springbuck Black 1.100
Impala Common 5.550 Springbuck White 11.900
Impala Black 19.000 Springbuck Copper 11.100
Kudu 25.400 Roan Antelope 55.500
Klipspringer 13.500 Jackal 2.380
Nyala 23.500 Vervet Monkey 2.380
Oryx 14.300 Sable 39.700
Ostrich 5.550 Giraffe 23.800
Hulepindsvin 2.000 Buffalo 107.900
Steinbuck 5.400 Crocodile På forespørgsel
Tsessebe 23.800 Flodhest 95.200
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VILDTARTERVILDTARTER

Antilopjakt med Gaspare Spanio SafarisAntilopjakt med Gaspare Spanio Safaris

Burchell's Zebra
Vitvansad gnu/Black

Wildebeest
Bontebok/Blesbok Kudu, Greater/Kudu, Stor

Hartebeest, Red/Koantilop,
Röd

Blue Wildebeest Springbuck/Springbock
Cape, Eland/älgantilop,
Livingstone, Patterson's

Vortesvin/Warthog Oryx, Gemsbock
Duiker, Grey/Duiker,
Grimm's (Common)

Steenbuck/Stenantilop

Fortsätt på nästa sida...
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VILDTARTERVILDTARTER

Antilopjakt med Gaspare Spanio SafarisAntilopjakt med Gaspare Spanio Safaris

Waterbuck/Vattenbock Impala Babian
Hieroglyfantilop/Bushbuck,

Cape

Civet Cat Ökenlo (Afrika) Penselsvin/Bush Pig Klippspringare

Rörbock, Bergs/Reedbuck,
Mountain

Nyala Sydafrikansk springhare
Afrikansk

piggsvin/Afrikansk
Lycalopex

Fortsätt på nästa sida...
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VILDTARTERVILDTARTER

Antilopjakt med Gaspare Spanio SafarisAntilopjakt med Gaspare Spanio Safaris

Tsessebe
Springbuck/Springbock,

Svart
Roan/Hästantilop Grön Markatta

Sabelantilop (Afrika) Giraff Buffel, Kaffer Krokodil, Nil-

Flodhäst
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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